
Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 KALAFUSOVA Lenka 1985 Active life 00:46:12

2 BOGDANOVSKÁ Gabriela 1976 Z40 1 00:49:16

3 VAŇOVÁ Natália 1978 Z40 2 Nemocnica Košice Šaca running team 00:49:25

4 HNATOVÁ Veronika 1990 Active life Košice 00:49:59

5 VOJACEK Katarina 1976 Z40 3 Active life team 00:52:35

6 ŠKOLNÍKOVÁ Petronela 1979 Z40 4 Košice 00:52:35

7 TUDEVDORJ Stela 1976 Z40 5 Active live 00:52:36

8 BUGORČÍKOVÁ Monika 1975 Z40 6 00:54:49

9 NAGYOVÁ Beáta 1973 Z40 7 00:58:58

10 BALLASCHOVÁ Gabriela 1996 POHYBOVÉ CENTRUM Košice 01:01:22

11 RZEPIELOVÁ Diana 1975 Z40 8 01:01:37

12 PIVARNÍKOVÁ Adriána 1972 Z40 9 01:06:33

13 LACZKÓ PUZOVÁ Marta 1977 Z40 10 01:07:33

14 PETROVA Jana 1979 Z40 11 Autoservis ERIKA 01:08:16

15 IHNATOVÁ Monika 1967 Z50 1 Active life 01:23:22

Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 HNATOVÁ Veronika 1990 Active life Košice 00:45:56

2 PERUNOVÁ Miroslava 1987 00:47:53

3 VAŇOVÁ Natália 1978 Z40 1 Nemocnica Košice Šaca running team 00:49:10

4 VOJACEK Katarina 1976 Z40 2 Active life team 00:52:50

5 TUDEVDORJ Stela 1976 Z40 3 Active live 00:52:51

6 NAGYOVÁ Beáta 1973 Z40 4 00:55:03

7 BUGORČÍKOVÁ Monika 1975 Z40 5 00:56:41

8 ÁRONOVÁ FEDOREŇKOVÁ Lenka 1978 Z40 6 00:57:32

9 GYÖRIOVÁ Monika 1979 Z40 7 Active life 00:57:46

10 PETROVA Jana 1979 Z40 8 Autoservis ERIKA 01:04:14

11 LACZKÓ PUZOVÁ Marta 1977 Z40 9 01:04:55

12 BALÁŽIKOVÁ Eva 1970 Z50 1 BB team 01:06:09

Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 HNATOVÁ Veronika 1990 Active life Košice 00:47:55

2 VAŇOVÁ Natália 1978 Z40 1 Nemocnica Košice Šaca running team 00:49:20

3 VOJACEK Katarina 1976 Z40 2 Active life team 00:51:58

4 TUDEVDORJ Stela 1976 Z40 3 Active live 00:51:59

5 ŠTEFANIČOVÁ Simona 1995 Zemplínska Široka 00:52:43
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Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

6 NAGYOVÁ Beáta 1973 Z40 4 00:52:50

7 ŠVECOVÁ Andrea 1977 Z40 5 Active Life 00:56:18

8 JUHÁSZOVÁ Katarína 1978 Z40 6 00:56:54

9 PETROVA Jana 1979 Z40 7 Autoservis ERIKA 00:58:07

10 KELEMENOVÁ Michaela 1989 00:59:28

11 LACZKÓ PUZOVÁ Marta 1977 Z40 8 01:02:50

12 BALÁŽIKOVÁ Eva 1970 Z50 1 BB team 01:04:21

13 VASIĽOVÁ Mária 1985 01:05:07

14 ZUŠTINOVÁ Janka 1975 Z40 9 Sopka Seňa 01:06:30

15 LAŠUTOVÁ Renátka 1974 Z40 10 Active life 01:08:55

16 IHNATOVÁ Monika 1967 Z50 2 Active life 01:21:58

Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 FARKAŠOVÁ Alena 1984 AC Michalovce 00:44:38

2 MULLEROVA Lucia 1979 Z40 1 Maras team 00:50:51

3 RÁCZOVÁ Valéria 1979 Z40 2 MARAS team 00:51:36

4 BEŽOVSKÁ Daniela 2004 ZJ 1 GPH Michalovce 00:52:44

5 TUTUROVA Jana 1985 00:56:16

6 JACKOVA Marcela 1970 Z50 1 00:57:27

7 BEŽOVSKÁ Diana 2004 ZJ 2 GPH Michalovce 00:59:32

8 BEŽOVSKÁ Monika 1976 Z40 3 Michalovce 00:59:32

9 TABAKOVÁ Marcela 1974 Z40 4 Michalovce 01:04:59

Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 KARPJÁKOVÁ Diana 1975 Z40 1 MARAS team 00:44:40

2 STAHOVEC Dominika 1987 MARAS Team 00:45:48

3 KUCHÁROVÁ Martina 1979 Z40 2 00:57:34

Por. Meno Nar. Kat.
Poradie 

v kat.
Klub Čas

1 MICHALCOVÁ Ľubica 1974 Z40 1 Triatlon mood 00:54:58

Výsledková listina
Ženy 10 km - Prešov cyklochodník Torysa

Výsledková listina
Ženy 10 km - Bratislava - Ivanka pri Dunaji, cyklochodník Jurava
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Ženy 10 km - Michalovce Čečehov

Strana 2/3



Vekové kategórie

ZJ – juniori do 18 rokov, narodení v roku 2003 a neskôr

Z40 – bežci narodení v roku 1972 – 1981

Z50 – bežci narodení v roku 1962 – 1971

Z60 – bežci narodení v roku 1961 a skôr
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